sjednici, odrţanoj dana 19.12.2013. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za nabavku opreme u JU 

Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlanak 1. 

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 1.070.000,00 KM (slovima: 

jedanmilionisedamdesettisuća konvertibilnih maraka) za 

nabavku opreme sukladno Odluci Upravnog odbora JU 

Kantonalna bolnica Zenica broj: 20/1-8316/1 od 

04.12.2013. godine, koja je prilog ove Odluke. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Proraĉunom Zeniĉko-dobojskog kantona za 2013.